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Magnum Collection Pink Lemonade MP3 270 ml
 

Bezeichnung: Zitroneneis mit Himbeersorbet-Kern umhüllt von weißer Schokolade
(30%) mit einem Mix (4%) aus Knisterstückchen und Zuckerstückchen mit
Fruchtgeschmack. Weiße Schokolade enthält neben Kakaobutter auch andere
pflanzliche Fette.

Verpackungseinheit: 10 x 270 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327623057

Verpackungseinheit GTIN: 8711327623064

Transporteinheit GTIN: 8711327623088

Magnum Euphoria 3MP 10x270ml KT

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaobutter¹, Wasser, Glukosesirup, Himbeerpüree (5,5%), MAGERMILCHPULVER, Zitronensaft aus
Zitronensaftkonzentrat (4%), Kokosfett,  Himbeersaft aus Himbeersaftkonzentrat (3,5%), BUTTERFETT, Fruktose, VOLLMILCHPULVER,
MOLKENERZEUGNIS,  Glukose-Fruktose-Sirup,  Emulgatoren  (E471,  Lecithine),  Rote-Bete-Saftkonzentrat,  Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl,  Tarakernmehl,  Guarkernmehl,  Carrageen),  Aromen,  Farbstoff  (Anthocyane),  Säureregulator  (Citronensäure),
Erbsenprotein,  MILCHZUCKER, Kohlendioxid (E290).  Kann SOJA, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS,
PARANUSS, PISTAZIE und MACADAMIANUSS enthalten. ¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: GLUTEN, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Zitroneneis  mit  Himbeersorbet-Kern  umhüllt  von  weißer  Schokolade  (30%)  mit  einem  Mix  (4%)  aus  Knisterstückchen  und
Zuckerstückchen mit Fruchtgeschmack. Weiße Schokolade enthält neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Beschreibung:
Erfrischendes  Zitroneneis  mit  einem  Kern  aus  fruchtigem  Himbeersorbet  trifft  auf  weiße  Schokolade  und  prickelende
Knisterstückchen.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions



Produktinformationen
17.04.2026 / Seite 2/2

Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1296 kJ 1002 kJ 901 kJ

Energie (Kilokalorien) 310 kcal 240 kcal 215 kcal

Fett 17 g 14 g 12 g

davon gesättigte Fettsäuren 12 g 9.1 g 8.1 g

Kohlenhydrate 34 g 26 g 23 g

davon Zucker 28 g 22 g 20 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 3.8 g 2.9 g 2.6 g

Salz 0.15 g 0.11 g 0.1 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327623057 8711327623064 8711327623088

Maße L/H/B in mm 35 x 163 x 172 380 x 173 x 164 1200 x 1710 x 800

Volumen 270 ml — —

Gewicht (brutto) 0.258 kg 2.586 kg 351.336 kg

Gewicht (netto) 0.209 kg 2.085 kg 262.71 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg 1

20457 Hamburg


